

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

DATA EMISSÃO	PREVISÃO DE ENTREGA	COND. PGTO	VENDEDOR	NÚMERO
01/11/2025	11/12/2025	À FATURAR	DEBORA APARECIDA	9047742

DADOS DO CLIENTE

NOME...:prefeitura desterro do melo 000010 CIDADE:Viçosa MG
 RUA....:diversos, s/n BAIRRO:diversos
 CGC/CPF:111.111.111-11 INSC. EST: TELEFONE:0000000 CELULAR:0000000

LOCAL DA ENTREGA

ENDEREÇO: X NÚMERO: 286 BAIRRO: CENTRO
 COMPLEMENTO:
 CIDADE: Barbacena (MG) ESTADO: MG NÍVEL DE ESCADAS:0 CELULAR/SMS:32999659874
 OBSERVAÇÕES:

CÓDIGO UN	QUANT.	ENC*	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
*1859652	M2	62,70	PORC. INCEPA 120X120 LM URBANO CINZA AC REF. INC04DO0034A (CX 2.85)	KO-S 109,90	6.890,73
*1857210	UN	90,00	ARGAMASSA CERAMFIX 20KG MULTI PORCELANATO INTERNO (ATE 120X120 E SOBREPÓSICAO ATE 90X90 CINZA REF. 603070)	31,90	2.871,00
1862903	UN	25,00	REJUNTE INOVATTE NOVO TIPO II CORDA-NO 1KG REF. 304698	16,20	405,00
9500000	UN	117,00	ENC* Villagres DOLCE blu Decor 80,5X140 800047 (820027) M2 2,25	209,78	24.544,26
1853581	M2	45,36	ENC* REVEST. ROCA 7,72X30,47 OMBRE SATIN LAKE MT REF. F1480JZ151 (CX1,08)	179,28	8.132,14
9500000	UN	6,00	ENC* Deca Louças BACIA CONVENC MONTE CARLO-BRANCO P.8.17	852,65	5.115,90
0305588	UN	5,00	CUBA INCEPA DE EMBUTIR RETANGULAR 505x370 BRANCO 1761070017100	183,72	918,60
1846527	UN	6,00	KIT INCEPA THEMA BACIA CONVENCIONAL +ASS SOF CL +ANEL VED +CJ FIX + TUBO LIG. BRANCO 1257270010100	793,50	4.762,26
1802116	UN	7,00	VALVULA DE ESCOAMENTO DECA 1602 C P/LAV/CUBA/BIDE-CR	46,84	324,66
9500000	UN	5,00	ENC* Deca Metal TORN LAV MESA AUT DN15 DECAMATIC ECO-CR *1173 C	959,30	4.796,50
1809464	UN	6,00	DUCHA HIGIENICA DECA 1984 C ACT.LNK.CR C/REGISTRO GATILHO CR LINK	627,60	3.765,60
1802218	UN	4,00	ACABAMENTO P/REGISTRO DECA 4900 C.PQ.LNK 1/2,3/4E1 PQ LINK-CR	66,50	266,00
3400654	UN	4,00	BASE REGISTRO DECA 4509 202 DE GAVETA 3/4 DN20-BRUTO	62,25	249,00
9500000	UN	4,00	ENC* Deca Metal DISPENSADOR P/SABAO LIQUIDO DECAMATIC-CR *2015 C	1.288,46	5.153,84
1857447	UN	7,00	ENC* PAPELEIRA DECA YOU - CR REF. 2020.C104	685,25	4.796,75
1862440	UN	5,00	SIFAO DAX PARA LAVATORIO CROMADO REF. DAX-1680-CR	559,27	2.796,35
1837673	PC	2,00	BARRA DE APOIO JACKWALL RETA 80CM DIAM.32MM ACCESS REF.6023	296,15	592,30
1837671	PC	40,00	ENC* BARRA DE APOIO JACKWALL RETA 40CM DIAM.32MM ACCESS REF.6017	222,65	8.906,00
1837674	PC	2,00	BARRA DE APOIO JACKWALL RETA 70CM DIAM.32MM ACCESS REF.6021	283,05	566,10
1831430	UN	2,00	BACIA CONVENCIONAL CELITE ACESSO CONFORT S/ABERTURA PLUS BRANCO REF.1313100010300	565,60	1.131,20
4501985	PAR	2,00	ENC* PARAFUSO CASTELO VASO METAL C/BUCHA 10 CR - PAR REF.31578 / 65962 PAR	13,77	27,54
1856331	UN	2,00	ANEL DE VEDACAO JAPI COM GUIADOR P/ VASO SANITARIO REF. AG	11,61	23,22
1820574	UN	2,00	ASSENTO CELITE ACESSO PLUS PP BRANCO - 3319810010100	221,40	442,80
1802087	UN	2,00	TUBO DE LIGACAO P/VASO METAL 25 CM CR. BH. METAIS REF.3704	56,70	113,40
9500000	UN	2,00	ENC* Deca Louças LAVATORIO 550X470MM VOGUE PLUS-BRANCO L.51.17	814,32	1.628,64
1801547	UN	2,00	ENC* COLUMA DECA C.510.17 VOGUE PLUS SUSPENS BRANCO	406,00	812,00
9500000	UN	14,10	ENC* ATLAS PASTILHA ESMALT. 5X5 DROP SYSTEM - SG-8348 - BERMUDA 41120271008348 M2 1,41	369,85	5.214,89
1855024	UN	50,00	ENC* RODAPE SANTA LUZIA 2400X30X16MM BRANCO LISO 466 REF. 20255 (CX 10PQS)	43,92	2.196,00
9500000	UN	91,00	ENC* SANTA LUZIA RODAMEIO BRANCO FRISADO 20254 PÇ POR CX= 13	62,93	5.726,63
9500000	UN	3,00	ENC* DOCOL VAL MIC BP PRESAV CR 17015006 / 90170150006 PC	822,90	2.468,70
*1836352	UN	8,00	LIXEIRA TRAMONTINA 94538105 INOX 5L COM PEDAL BRASIL	113,90	911,20
9500000	UN	2,00	ENC* TORNEIRA PARA LAVATORIO DE MESA BICA BAIXA ACESSO CELITE CR REF.B5007CXCRO	524,29	1.048,58

Para trocar mercadorias:

- 1 - É possível trocar mercadorias até 30 dias após a compra, mas sem a devolução do dinheiro.
- 2 - Não é possível trocar itens adquiridos por encomenda, produtos cerâmicos, amparados por rede de assistência técnica ou que apresentem mau uso evidente
- 3 - As quantidades fornecidas na compra são de conhecimento e responsabilidade do cliente, mesmo quando solicitadas a um de nossos funcionários.
- 4 - Para garantia é necessário seguir as instruções de instalação, uso e limpeza constantes da embalagem ou manual do produto.

Observações:

- 1 - Qualquer anomalia no recebimento dos produtos deverá ser relatada pelo entregador em um boletim de ocorrência.
- 2 - A compra deve ser retirada em até 30 dias corridos sem custo de armazenamento.
- 3 - O prazo previsto de entrega dos produtos de encomenda (identificados pela sigla ENC* neste pedido) não constitui uma obrigação legal, apenas uma projeção de data podendo se estender a até 120 dias.
- 4 - Seguindo orientações da medicina do trabalho, não realizamos entregas em locais com níveis de escadas.

PESO TOTAL: 4.322,41

TOTAL ITENS PREÇO NORMAL	R\$107.597,79
TOTAL ITENS EM PROMOÇÃO	
SUB-TOTAL	R\$107.597,79
DESCONTOS	R\$0,00
TAXA DE ENTREGA	R\$200,00
TOTAL DO PEDIDO:	R\$107.797,79

Assinatura do Cliente